ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИCИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
 РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2016 года                                                                                   № 3-3
О материалах II заседания
Совета Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. о материалах II заседания Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Утвердить проект повестки II заседания Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (прилагается).

2. Внести проекты постановлений по вопросам, внесенным в повестку II заседания Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), на рассмотрение Совета и рекомендовать их к принятию.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                        Н.Н.Дегтярев